ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 43

                         Р Е Ш Е Н И Е

03.02.2023 г.                  № 37-3

                                             Санкт-Петербург

Об утверждении сметы расходов Территориальной избирательной

комиссии № 43, выделенных на подготовку и проведение дополнительных

выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга поселок Понтонный шестого созыва по многомандатному

избирательному округу № 1 для нижестоящих избирательных комиссий

В соответствии со статьей 46 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014

№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт – Петербурга»,

с Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления

денежных средств, выделенных из средств местного бюджета избирательным

комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов муниципальных

советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга,

утвержденный решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 21.05.2019 № 97-12, Территориальная избирательная комиссия № 43

решила:

1. Утвердить смету расходов Территориальной избирательной комиссии

№ 43, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок

Понтонный шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

для нижестоящих избирательных комиссий,  согласно приложению № 1 к

настоящему решению.

2

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 43 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Семенов М.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 43                    М.В. Семенов

И.о. секретаря Территориальной

избирательной комиссии № 43           Т.П. Ивашко